
 

 

                                （ 公 印 省 略 ） 

令和２年４月１０日 

各高等学校長 様 

ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ部顧問 様                           

                            県高体連バレーボール部              

                           阪神支部部長 黒河内 雅典 

                           （兵庫県立西宮南高等学校長） 

 

令和２年度兵庫県高体連バレーボール部阪神支部春季リーグ戦中止 

及び阪神支部役員会、顧問会について 

 

 陽春の候、貴校におかれましては、ますますご発展のことと存じます。平素は、高体連

バレーボール部阪神支部の活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

さて、この度の兵庫県下の学校が５月６日まで臨時休校とする通知が出たことにより、

５月９日、１０日に予定しておりました春季リーグ戦は、十分な練習時間が確保できない

ことや生徒の健康状態を踏まえたうえで、開催が困難であるとの考えにいたり、中止とい

たします。ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

また、予定しておりました顧問会議は、必要書類（加盟届、コーチ申請書、総体申し込

み）の提出、加盟費・総体参加費の徴収、諸連絡のみとさせていただきます。下記のとお

りに必要書類等をご持参ください。なお、役員会につきましては予定通りおこないたいと

思います。 

 

記 

 

○ 役員会 

 日 時 ： 令和 2 年 4 月 16 日（木） 14:00～15:30 

            場 所 ： 尼崎市立尼崎高等学校   北館 2 階 特別講義室 

 

○ 書類提出 

      日 時 ： 令和 2 年 4 月 16 日（木） 

           ・15:30～ 尼崎         

・15:45～ 宝塚・伊丹・川西・猪名川 

・16:00～ 西宮・芦屋 

            ※各地区の学校は上記時間帯に合わせてお越しください。  

場 所 ： 尼崎市立尼崎高等学校    北館 2 階 特別講義室          

 

（駐車スペースに限りがありますので車でのお越しはご遠慮ください） 

 

 

 

※ 当日はマスクの着用、男女で登録される学校は代表 1 名での参加にご協力ください。 

 

※ 当日、持参できない場合には、支部委員長あてに郵送して下さい。 

郵送先：661-0002 尼崎市塚口町 5-40-1 

                    兵庫県立尼崎北高等学校 永田智久 宛 

 

※ 総体参加費につきましては、県総体が開催されない場合は返金いたします。 


